
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV 

PORTARIA Nº 18/2020 - DFGCV (11.59.03) 

 23062.035851/2020-04Nº do Protocolo:
Curvelo-MG, 18 de dezembro de 2020.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - UNIDADE CURVELO, PROFESSOR
MARCO ANTONIO DE SOUZA BRITO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.1º: Designar os professores relacionados a seguir a constituírem a Comissão Banca Examinadora da
disciplina de Educação Física, em conformidade com o Edital nº84 de 12 de Novembro de 2020, do
Processo Seletivo de Contratação Temporária de Professor Substituto. Docentes:

- Professor Aniel da Costa Lima (Presidente);

- Professor Maurício de Azevedo Couto (Membro);

- Professor Marina Leite Gonçalves (Membro).

Art.2º: Ficam revogadas às disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 22/12/2020 09:02)
ANIEL DA COSTA LIMA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1553250

(Assinado digitalmente em 18/12/2020 14:48)
MARCO ANTONIO DE SOUZA BRITO

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 2981455

(Assinado digitalmente em 22/12/2020 22:56)
MARINA LEITE GONCALVES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 2122119

(Assinado digitalmente em 29/12/2020 10:23)
MAURICIO DE AZEVEDO COUTO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEFISD (11.55.05)

Matrícula: 1217969

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2020 PORTARIA 18/12/2020 af04504f30

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

